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	Klasse A Funksjonshemmede (mix) - Netto slag

	
	Gamle Fredrikstad GK            (18 hull)
	Bjaavann GK                             (36 hull)
	Drøbak GK     (36 hull)
	Larvik GK                     (18 hull)
	OoM

	Navn
	Slag
	OoM
	Slag
	OoM
	Slag
	OoM
	Slag
	OoM
	

	Andreas Jonson
	80
	85
	 
	 
	145
	160
	77
	60
	305

	Fredrik Fjæraa
	82
	60
	 
	 
	147
	100
	75
	100
	260

	Stian Halvorsen
	80
	85
	 
	 
	 
	 
	69
	160
	245

	Paal Angerman
	73
	160
	 
	 
	 
	 
	76
	70
	230

	André Toth
	74
	120
	 
	 
	159
	5
	82
	50
	175

	Niclas Amundsen
	 
	 
	 
	 
	157
	5
	73
	120
	125

	Erika Malmberg
	 
	 
	 
	 
	146
	120
	 
	 
	120

	Kent Daniel Danielsen
	86
	50
	 
	 
	176
	5
	92
	40
	95

	Jesper Gutke
	 
	 
	 
	 
	149
	70
	 
	 
	70

	Oskar Jonsson
	 
	 
	 
	 
	151
	55
	 
	 
	55

	Nayada Chata
	 
	 
	 
	 
	151
	55
	 
	 
	55

	Stig Kjetil Moe-Riise
	98
	40
	 
	 
	159
	5
	 
	 
	45

	Roar Søhus
	 
	 
	 
	 
	153
	40
	 
	 
	40

	Richard Hoff
	 
	 
	 
	 
	154
	30
	 
	 
	30

	Kristoffer Eklund
	 
	 
	 
	 
	155
	20
	 
	 
	20

	Ellen Katrine Larsen
	 
	 
	 
	 
	156
	10
	 
	 
	10

	Philip Arm
	 
	 
	 
	 
	161
	5
	 
	 
	5

	Per Arne Larsen
	 
	 
	 
	 
	181
	5
	 
	 
	5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Klasse B funksjonshemmede (mix) - Stableford

	
	Gamle Fredrikstad GK            (18 hull)
	Bjaavann GK                             (36 hull)
	Drøbak GK      (36 hull)
	Larvik GK                     (18 hull)
	OoM

	Navn
	Poeng
	OoM
	Poeng
	OoM
	Poeng
	OoM
	Poeng
	OoM
	

	Håkon Arnesen
	38
	160
	 
	 
	71
	100
	37
	160
	420

	Mette Havnaas
	33
	70
	52
	160
	61
	50
	32
	100
	380

	Nayada Chata
	37
	110
	 
	 
	 
	 
	26
	70
	180

	Sven Magne Hagen
	32
	60
	46
	120
	 
	 
	 
	 
	180

	Marius Martinussen
	 
	 
	 
	 
	81
	160
	 
	 
	160

	Lars Magne Arnesen
	37
	110
	 
	 
	53
	30
	 
	 
	140

	Per Vorum
	 
	 
	 
	 
	73
	120
	 
	 
	120

	Nicholas Aaen-Dreyer
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	34
	120
	120

	Paal Røng Sundhagen
	 
	 
	 
	 
	68
	70
	 
	 
	70

	Melker Hasselgren Axelson
	 
	 
	 
	 
	66
	60
	 
	 
	60

	Svend-Thore Kjelsrud
	22
	50
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	50

	Mathias Eriksson
	 
	 
	 
	 
	58
	40
	 
	 
	40

	Hans Petter Olsen
	 
	 
	 
	 
	52
	20
	 
	 
	20

	Christian Kruse Malerstuen
	 
	 
	 
	 
	48
	10
	 
	 
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Klasse A døve (mix) - Netto slag

	
	Gamle Fredrikstad GK            (18 hull)
	Bjaavann GK                             (36 hull)
	Drøbak GK      (36 hull)
	Larvik GK                     (18 hull)
	OoM

	Navn
	Slag
	OoM
	Slag
	OoM
	Slag
	OoM
	Slag
	OoM
	

	Ole Theodor Sponberg
	77
	120
	161
	120
	152
	160
	71
	160
	560

	Ola Færden
	75
	160
	159
	160
	157
	120
	73
	120
	560

	Ole Furnes Røren
	 
	 
	 
	 
	184
	70
	74
	100
	170

	Kristian Skaarnes
	 
	 
	 
	 
	167
	100
	85
	50
	150

	Torkil Pettersen Grindhaug
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	78
	70
	70

	Leif Egil Solberg
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	82
	60
	60

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Klasse B døve (mix) - Stableford
	
	
	
	

	
	Gamle Fredrikstad GK            (18 hull)
	Bjaavann GK                             (36 hull)
	Drøbak GK      (36 hull)
	Larvik GK                     (18 hull)
	OoM

	Navn
	Poeng
	OoM
	Poeng
	OoM
	Poeng
	OoM
	Poeng
	OoM
	

	Åsmund Dehli
	22
	160
	 
	 
	 
	 
	15
	160
	320

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Klasse A Funksjonshemmede og døve (mix) - Stableford (9 hull)

	
	Gamle Fredrikstad GK            (18 hull)
	Bjaavann GK                             (36 hull)
	Drøbak GK      (36 hull)
	Larvik GK                     (18 hull)
	OoM

	Navn
	Poeng
	OoM
	Poeng
	OoM
	Poeng
	OoM
	Poeng
	OoM
	

	Tove Elisabeth Fjæraa
	17
	160
	 
	 
	9
	70
	13
	160
	390

	Marthe Karoline Grina
	11
	70
	 
	 
	17
	160
	11
	120
	350

	Trond Martinsen
	14
	120
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	120

	Helge Pedersen
	 
	 
	 
	 
	12
	120
	 
	 
	120

	Leif Magne Ålborgen
	13
	100
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	100

	Kirsty Wilkinson
	 
	 
	 
	 
	10
	100
	 
	 
	100
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